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Nya värmeväxlare är nu installerade 
 

Som vi tidigare informerat om uppstod 

det ett läckage i den värmeväxlare som 

värmer upp vårt varmvatten vilket 

medförde att vi fick in vatten från 

fjärrvärmen i varmvattnet. I föreningens 

underhållsplan var ett utbyte av hela 

anläggningen planerat till 2027 vilken nu 

fick tidigareläggas. Fem konkurrerande 

anbud begärdes in och utvärderades. 

Installationsbolaget Bravida hade det 

ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet, 

det skilde drygt 200 000 kr mellan det 

lägsta och högsta anbudet. Avtal träffades 

med Bravida och de har på  en s.k. 

totalentreprenad bytt ut hela värme-

växlaranläggningen i undercentralen. 

 

En positiv effekt av utbytet är att den nya 

anläggningen är väsentligt effektivare och 

mindre utrymmeskrävande än den gamla. 

Vi kan nu räkna med att vi både får rent 

varmvatten och skön värme under 

många, många år framåt! 

 

Utbytet av ballofixer avslutat i samtliga hus 

 

Med anledning av vattenskadan i hus 18 

har styrelsen tillsammans med 

bostadsrättsägarna kontrollerat statusen 

på alla avstängningskranarna (ballofixer) i 

lägenheterna. Resultatet visade att cirka 

150 ballofixer var i behov av att bytas ut.  

Bytet är nu genomfört   och samtliga 

lägenheter har nu fungerade ballofixer. 

Detta innebär att om en vattenskada 

skulle uppstå i lägenheten kan du som 

bostadsrättsägare snabbt stänga av 

vattnet och därmed minimera 

vattenskadan.   

 

Lämnar du lägenheten för en tid vill vi, 

för din  egen säkerhet, uppmana dig att 

stänga av det inkommande vattnet med 

hjälp av ballofixerna!
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Flexiblare regler på gästparkeringen 

 

Det nuvarande regelsystemet med P-skiva 
för 11 timmar fungerar relativt väl i de fall 
man använder gästplatsen för ett kortare 
dagbesök. Det fungerar dock mindre väl 
för gäster som avser att sova över tex vid 
ett weekendbesök.  

Styrelsen har därför beslutat att from 1 
januari införa ett flexiblare system  som 
innebär att de medlemmar som har gäster 
som stannar en längre tid erbjuds att 
använda ett ”Tillfälligt parkeringstillstånd” 
vilket ger möjlighet till 48 timmars 
parkering. Den nuvarande P-skivan 
bibehålls för kortare besök och 
parkeringstiden begränsas till 6 timmar. 
Härigenom erhålls ett flexiblare system för 
våra gäster.   

Tillfälliga parkeringstillstånd kan köpas i 
paket om 10 st för 200 kr. Dessa är inte 
knutna till ett visst år. Brofästets P-skiva 
som gäller för ett år kostar 200 kr/år.

Övergång till Bostadsrätternas standardavtal 

Inom kort kommer  alla gamla 

parkeringsavtal att ersättas med nya 

standardavtal från Bostadsrätterna.  

Vår bostadsrättsförening, i likhet med 

drygt 8 000 andra föreningar, är medlem 

hos Bostadsrätterna.  Det ger oss en rad 

förmåner bland annat har vi tillgång till 

standardavtal som ”Nyttjanderättsavtal 

för bilplats, utomhus”, Avtalet har tagits 

fram av Bostadsrätternas jurister och 

rekommenderas att användas av alla 

medlemsföreningar. Styrelsen har beslutat 

att följa Bostadsrätternas 

rekommendation och har för alla nya 

parkeringsavtal börjat använda 

standardavtalet 

Vårt medlemskap i Bostadsrätterna gör 
också att styrelsen har tillgång till olika 

typer av rådgivare vilket innebär att vi  
snabbt får svar på våra frågor.  

 

Birgitta kommer inom kort att ringa på för 

att få din underskrift på det nya 

parkeringsavtalet.  
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Hantverkshjälp i lägenheten

 

Behöver du hantverks- eller teknikhjälp i 

din lägenhet? Styrelsen har inhämtat 

uppgifter från några leverantörer som fått 

goda vitsord av medlemmar som anlitat 

dessa företagstjänster. 

Vi vill dock poängtera att föreningen inte 

gjort någon formell upphandling eller kan 

ta något ansvar för leverantörernas 

tjänster. Det finns flera företag som 

erbjuder liknande tjänster varför denna 

information enbart är ett tips till dig som 

söker hjälp och inte vet vart du skall vända 

dig.  

Behöver du hjälp med VVS-tjänster som 

byte av kranar, toalettstol, duschblandare 

etc finns ett alternativ till Svefab som vi 

kan tipsa om, ett företag som heter DNA-

bygg. Föreningen har anlitat företagets 

VVS-montör och har goda erfarenheter av 

det arbete som utförts. Kontakta Robin 

Ekberg på DNA Bygg, tel 073 666 18 

50.  På hemsidan finns en lista med fasta 

priser avseende vanligt förekommande 

VVS-arbeten.  

På hemsidan hittar du också tekniker som 

kan hjälpa dig med datorer, nätverk mm.

 

Utrensning av gamla cyklar genomfört

I slutet av 2019 gjordes en genomgång av 

cyklarna i våra förråd. Samtliga med-

lemmar ombads märka upp cyklar och 

annat gods som förvarades i cykelrummen  

För en tid sedan gjordes en ny genomgång 

i cykelförråden. Nya omärkta cyklar har 

sedan förra inventeringen tillkommit. I 

september gjordes ytterligare en genom-

gång. De cyklar och annat gods som då var 

omärkta förtecknades varefter polisen 

kontaktades. Samtliga omärkta cyklar och 

annat gods är nu utrensat och bortforslat 

för återvinning. 
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Hyresnämndens beslut överklagat 

Den 10 september beslutade hyres-
nämnden att godkänna extrastämmans 
beslut från 2018 att bygga om del av 
gemensamhetslokalerna till fyra mindre 
bostadsrättslägenheter  

 

Tyvärr blev glädjen för den stora 

majoriteten av medlemmarna kortvarig 

eftersom hyresnämnden den 2 oktober 

meddelade att beslutet överklagats till 

Svea hovrätt. Detta av två bostadsrätts-

ägare tillhörande den bostadsrätts-

lägenhet  som tidigare överklagat 

byggnadsnämndens beslut om bygglov. 

Troligtvis får vi inte något beslut i Svea 

hovrätt förrän om cirka två år. Detta 

innebär att möjliga ekonomiska vinster för 

såväl föreningen som för oss medlemmar 

skjuts på framtiden. 

Många saknar droppskydd i köket
Det finns olika typer av vattenskador. Den 

som oftast blir mest dramatisk är vatten-

skadan där en ledning sprungit läck. I 

dessa fall gäller det att snabbt stoppa 

vattenflödet för att förhindra omfattande 

skador. Fungerande ballofixer kommer då 

att vara en viktig komponent. 

Den andra typen av vattenskador är 

droppskador som oftast smyger sig in i 

lägenheten. Droppande disk- och 

tvättmaskin är de vanligaste orsakerna till 

denna typ av vattenskador. Här kommer 

ett fungerande droppskydd att vara till 

stor hjälp eftersom det: 

•  Hjälper dig att upptäcka 
vattenläckage i tid 

• Samlar upp och leder fram eventuellt 
läckagevatten 

•  Enkel montering 

Ett droppskydd kostar endast ett par 
hundra kronor och kan anskaffas hos 
närmsta vitvaruhandlare. 
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Återvinningsbar julgran på plats 

På gräsmattan vid lekplatsen har vår nya 

”återvinningsbara” julgran monterats. Den 

ersätter den tidigare naturgran som vi köpt 

och monterat upp inför varje advent. Den 

nya granen är 6 meter hög och ”hissas upp” 

i den nya flaggstången som införskaffats.  

Den nya lösningen är en engångsinvestering 

varför föreningen årligen kommer många 

tusenlappar  samtidigt som vi gör 

energibesparingar genom den nya 

belysningen.  

Belysningen består av ett nät av slingor med 

varmvita LED-lampor som skapar en unik 

ljuseffekt till låg förbrukning,  endast 20 W!  

   

P-tillstånd för dina hantverkare

 

Det händer allt för ofta att hantverkare, 
som är här för att genomföra arbeten på 
medlemmars beställning, parkerar på våra 
uppfarter till husen. Härigenom blir det 
svårt eller omöjligt för rörelsehindrade att 
komma in eller ut ur husen.  

Styrelsen har därför i samarbete med P-
service tagit fram ett tillfälligt ”Service-
tillstånd” för hantverkare.  

Genom servicetillståndet får man parkera 
på en lämplig plats på gatan, dock utan att 

spärra in- eller utfarten från någon 
parkeringsplats eller infart. 

Du som beställer arbete av en hantverkare 
som behöver parkera sitt arbetsfordon hos 
oss kan av Birgitta låna ett servicetillstånd. 
När arbetet är klart lämnas service-
tillståndet tillbaka till Birgitta.  

 

Låt oss hjälpas åt att underlätta vardagen 
både för våra rörelsehindrade som för 
våra hantverkare! 
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Strandpromenadens nya skyltar 

Vår grannförening Strandpromenaden har 
satt upp ett antal skyltar på sin tomt för 
att upplysa om att det är privat område 
och vad som gäller där: Endast behörig 
trafik, förbud att röka och att man ej ska 
rasta sina hundar på området samt att 
man vill undvika genomgång av obehöriga. 
 
Styrelsen vill förtydliga att trafik till och 
från Brofästets räknas som behörig då vi 
genom servitut har rätt att köra över 
Strandpromenadens tomt vid in- och 
utfart från vårt område. 
 
Tänk på att hålla låg hastighet vid infarten 
och rundningen av garaget då sikten är lite 
skymd. 

Brf Strandpromenaden vill också förtydliga 
att de sopkärl som är vid parkeringen 
endast är till för deras medlemmar.     

 

Våra nya medlemmar hälsas varmt 

välkomna ! 

Sedan förra medlemsbladet kom ut kan vi 

hälsa följande nya medlemmar välkomna 

till oss här i Brofästet.  

Reza Jafari, har köpt lägenhet nr 86 i hus 
22 av Emma Langemar, överlåtelsen 
skedde den 9 oktober 
 
Åsa och Erik Koppe, har köpt lägenhet nr 

32 i hus 24 av Leena Höglander och Rolf 

Josefsson, överlåtelsen skedde den 20 

november 

Julia Nyström, har köpt lägenhet nr 92 i 

hus 22 av Caroline och Torgny Friström, 

överlåtelsen skedde den 1 december  

 

 

 

 
 
  
 

 

 

http://brofastet1.bostadsratterna.se/


   
    

Brofästet 1, Kanalvägen 24, 184 41 Åkersberga - http://brofastet1.bostadsratterna.se  Sid 7 
 

Inför helgerna, kolla funktionen i brand-

varnaren 

Inför advent och julhelgerna vill vi skingra 

mörkret med många levande ljus i våra 

hem. Tyvärr vet vi att det är vid denna tid 

då vi oftast drabbas av bränder i hemmen. 

Vi vill därför påminna om att 

kontrollera och vid behov byta ut 

batterierna i brandvarnarna.  

Det måste finnas brandvarnare i samtliga 

lägenheter, brandförsvaret rekommen-

derade att vi har en i varje rum.  

Det är ditt eget ansvar att två till tre 

gånger om året kontrollera att 

brandvarnaren fungerar. 

 

Slutligen… 

Vi vill avslutningsvis passa på att tacka för ett gott samarbete under det gångna året och 

samtidigt tillönska en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR. 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

Vi i styrelsen arbetar vidare efter mottot  

”Vi gör vårt bästa för ert bästa” 
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Styrelsen 2020 

Namn. adress, roll och kontaktuppgifter Foto 
Lennart Olausson, Kanalvägen. 24, Ordförande 

Ansvarsområde; Övergripande, flerårsplanering, upphandling, 

årsredovisning, kontakter med myndigheter, m fl  

Tel: 073-599 40 43   

lennart@olausson.one  

Anders Bergsfält, Kanalvägen. 18 A, vice ordförande 

Ansvarsområde; Ekonomi, avtalsfrågor, utredningar, strategifrågor, 

upphandlingar, allmän administration  

Tel: 070-549 58 99   

 ab.aoc@telia.com    

Birgitta Jillestam, Kanalvägen 26 d, Ledamot 

Ansvarsområde: Sekreterare, Pool- och uthyrningsansvarig (lokaler, 

pool, gästkort till parkering). Handkassan  

och Swish 

Tel: 0762-27 49 35  

 togittan@bredband.net 
 

Sven Lindström, Kanalvägen 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Fastigheten Runö 7:161, 7:34. Löpande drift av 

inne- och utemiljön. Reparationer och ombyggnader 

Tel: 070-952 93 35  

svelind@outlook.com  

Åsa Hinndal Anrin, Kanalvägen. 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Medlemskommunikation, hemsidan, medlemsblad, 

broschyrer, grupp-sms  

Tel: 070-736 66 24  

asa.anrin@upplandsvasby.se  

 
    

Torgny Friström, Kanalvägen. 22, Suppleant 

Ansvarsområde; Utredningar (Ekonomi) Leverantörsfrågor, 

strategifrågor  
Tel: 070-832 25 11     

torgny.fristrom@gmail.com     
Mats Andersson, Kanalvägen. 28, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd till Sven Lindström avseende fastigheterna 

och utemiljön. Leverantörskontakter 

Tel: 070-307 58 45     

mats.andersson@franstan.se 
    

Malte Grip, Kanalvägen. 26 C, Suppleant 

Ansvarsområde; Föreningens IT-stöd, Bredband, IP-telefoni.  

Kabel-TV, utredningar 

Tel: 070-260 39 31 

malte.kroon@gmail.com  
  

Valberedningen 

Består av Claes Rabenius och Birgitta Jillestam. Claes är sammankallande.  
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